
UNALAC d.o.o. Bjelovar
43000 BJELOVAR, Ferde Livadića 14a

Broj: 01-01-80-2021/K 
Bjelovar, 23. studeni 2021. godine

Temeljem članka 17. Izjave o osnivanju društva s ogramcenom odgovornošću
Komunalac d.o.o., Bjelovar, Uprava Društva donijela je sljedeću

ODLUKU 
O CJENIKU USLUGA NA KLIZALIŠTU 

U BJELOVARU

I.
Ovom Odlukom se utvrđuju cijene usluga na klizalištu u Bjelovaru, na način kako

slijedi:
- cijena ulaznice za djecu (do 7 godina starosti) - 10,00 kuna/sat
- cijena ulaznice za djecu iznad 7 godina starosti i odrasle - 15,00 kuna/sat
- grupna ulaznica (najviše 7 osoba) - 60,00 kuna/sat
- cijena škole klizanja - 200,00 kuna (uključuje korištenje klizališta u trajanju od 2

sata, najam klizaljki i uslugu trenera)
- najam klizaljki (1 par) - 10,00 kuna/sat
- najam pomagala za klizanje - 10,00 kuna/sat.

II.
Cijena termina za vrtićke grupe iznosi 30,00 kuna/sat, a u navedenu cijenu je

uključeno korištenje klizališta, najam klizaljki i pomagala za klizanje.

III.
Cijena sponzorske ulaznice (po osobi) iznosi 40,00 kuna/sat, a u navedenu cijenu je

uključeno korištenje klizališta, najam klizaljki i pomagala za klizanje.

IV.
Ulaznice iz točke I. ove Odluke mogu se kupiti na blagajni klizališta u Bjelovaru, Trg

Eugena Kvaternika.



V.
Trošak ulaznica za vrtićke grupe iz točke II. ove Odluke podmirit će Grad Bjelovar

temeljem ispostavljenog računa.

VI.
Sponzorske ulaznice iz točke III. ove Odluke mogu se podići na adresi sjedišta društva

u Bjelovaru, Ferde Livadića 14a, a temeljem zatražene ponude i dokaza o izvršenom plaćanju.

VII.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči trgovačkog

društva Komunalac d.o.o., Bjelovar.

Predsjednik Uprave
IV~pl.Oec.

DOSTAVITI:
1. Oglasna ploča
2. Arhiva

OMUNALAC d.o.o.
rde Livadića 14 a

ELOVAR 20


